retur (Du Gange).
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modi de consueliuliiie vel de ime Ro-

niaiiae Ecclesiiie t;l (^ainerae sii|)ra(liclis,

seii t'iiis llicsauiaiiis pei- |)io\iiici:is dc-

piilalis In gfMieie vel s|iocii' tciichanlur.

,^ 7). Nos ìyilur alleiidoiitos |)raoniissa

Easiai'iii, .,ii;v per diclimi praeileeessorerii nosduiii de-

tuiimu$. creta imi cunsuna, et |iiibliciini lioiiiiui

ronceiiiere, ea omnia ex ceila scienlia

aucloiilate apostolica tenore praeseiiliuni

conlirniaimiSj et ipsa de novo deceirii-

mus et volunins lani in vicarialilius <|Mam

in concessionibiis Imiusniodi iani factis

et faciendis iniposleiiini inviolabiliter olt-

servari per inde ac si in ipsis specia-

liter et per expre.<sum appositi esscnt,

constitutionibus aposloiicis seu le^ilms

iniperialibiis el aliis conlrariis non ob-

slanlibns qnibiiscunKiue.

Nulli ergo omnino buminiini liceiii

ciausuiac. liane paginam noslrae confìnnalionis, con-

slilutionis el volunlalis iiifringere, etc.

Daluni Viterbii kal. febriiarii, poniifi-

caius nostri anno secundo.

Dat. die 1 l'ebruarii 14UtJ, pont. aimu ii.

tìió Ali. C. I'l07

GREGORIUS XII

PAPA CCV

Anno Domini MCCCCVI.

D ie 2 decembris anni 1406, cardinales,

t|ui Roinae eranl, in Ponliliceni elegeruut

Aiigeluni Corarinni, naiioneVenoliini, pa-

I riarc barn Constanti nopolilan uni, etS.R.E.

presbyterutn eardinalem titoli S. Marci,

qui Gregoni XII nomine sumpto, coro-

natus est die 19 mensis eiusdem. Ab
eleclionis Gregorii die usiiue ad liberain

cessioneni ab eoilem in concilio Conslan-

tiensi fjcta lluxerunt anni viii, nieiisesvii,

ad eleclionein veio Alexandri Vanni ii,

menses vt, dies xxiv. Obiil tandem Fie-

cineti (concdii Conslantiensis patres eum
eardinalem episcopnm l'orluensem esse

vobierunl) anno 1417, el tumulatus est

in tempio maiori.

I.

lùifultas Sanclae Itomaiiae lìcclesiae car-

dinali» camoarii avoaindi ad se (.-ausa.s

quascuinque (Jaineram ApoMolicam quo-

modolibel laiif/entes (I).

SUMMAItlliM

Kxurdiuin. — 1. Vj\ cogiiitione causaruni ex-

tra (Àuiierain Janinis eiilem olnenienlibus;

— 2. Camerario eas cognoscendi l'aculta-

tem dat; — 3. Aliis iudicihiis ne in iis

iilio modo se inimisceant interdicendi. —
l. Obstantibus quiiiusoiimque derogai. —
5. Camerarium ipsum ad aequitatem ex-

horlatiir.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri Antonio episcopo Bononiensi,

camerario nostro, et eius in officio succes-

soribus, salutem et apostolicam benedictio-